Allegato 3

Elenco dei Comuni ricadenti tra la curva dei 300 kg/mq (30 cm di ceneri vulcaniche) e quella dei 200 kg/mq
(20 cm di ceneri vulcaniche), o intersecati da quest'ultima.
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CODICE ISTAT
15063001
15064001
15065006
15065011
15064008
15065013
15065020
15064018
15064025
15065041
15063027
15065044
15064029
15065052
15065053
15065066
15063044
15064049
15065068
15064121
15064067
15062047
15065090
15063053
15064073
15065102
15064076
15063065
15065116
15064083
15064084
15063071
15064091
15064099
15064100
15064101
15063080
15064105
15065157

COMUNE

Acerra

Aiello del Sabato
Amalfi

Atrani

Avellino

Baronissi

Calvanico

Capriglia Irpina
Cervinara

Cetara

Cicciano

Conca dei Marini
Contrada

Fisciano

Furore

Maiori

Massa Lubrense
Mercogliano
Minori

Montoro
Ospedaletto d'Alpinolo
Pannarano
Pellezzano

Piano di Sorrento
Pietrastornina
Praiano

Quadrelle
Roccarainola
Salerno

San Martino Valle Caudina
San Michele di Serino
Sant'Agnello
Sant'Angelo a Scala
Serino

Sirignano

Solofra

Sorrento
Summonte

Vietri sul Mare



Allegato 3

Elenco dei Comuni e delle Municipalita del Comune di Napoli ricadenti tra la curva dei 200 kg/mq (20 cm
di ceneri vulcaniche) e quella dei 100 kg/mq (10 cm di ceneri vulcaniche), o intersecati da quest'ultima.
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CODICE ISTAT
15065001
15063002
15062001
15064002
15062004
15061004
15062005
15062006
15064006
15064009
15065014
15065158
15062009
15063011
15062012
15065022
15064016
15063023
15064021
15064023
15064024
15065036
15062022
15064026
15064027
15064028
15065050
15064033
15062032
15065055
15065056
15064039
15064042
15064045
15064046
15064050
15062040
15065072
15065073
15064053
15064055
15064056
15064057
15064058
15064059
15062043
15064066
15065082
15062048

COMUNE

Acerno

Afragola

Airola

Altavilla Irpina
Apollosa

Arienzo

Arpaia

Arpaise

Atripalda

Bagnoli Irpino
Battipaglia

Bellizzi

Bonea

Caivano

Calvi

Campagna

Candida

Casoria

Cassano Irpino
Castelfranci
Castelvetere sul Calore
Castiglione del Genovesi
Ceppaloni

Cesinali

Chianche
Chiusano di San Domenico
Eboli

Fontanarosa

Forcina
Giffoni Sei Casali
Giffoni Valle Piana
Grottolella

Lapio

Luogosano
Manocalzati
Mirabella Eclano
Moiano
Montecorvino Pugliano
Montecorvino Rovella
Montefalcione
Montefredane
Montefusco
Montella
Montemarano
Montemiletto
Montesarchio

Nusco

Olevano sul Tusciano
Paolisi



15064069
15064070
15064071
15064072
15065099
15064074
15064075
15064078
15064080
15064081
15065118
15061075
15062058
15062060
15065121
15064082
15062065
15062066
15062067
15064086
15062071
15064090
15064088
15061082
15064093
15064095
15064102
15064107
15064109
15064110
15064111
15064113
15064116
15064119
15063049
15063049
15063049
15063049
15063049
15063049
15063049
15063049
15063049

Parolise

Paternopoli

Petruro Irpino
Pietradefusi
Pontecagnano Faiano
Prata di Principato Ultra
Pratola Serra
Roccabascerana
Rotondi

Salza Irpina

San Cipriano Picentino
San Felice a Cancello
San Giorgio del Sannio
San Leucio del Sannio
San Mango Piemonte
San Mango sul Calore
San Martino Sannita
San Nazzaro

San Nicola Manfredi
San Potito Ultra
Sant'Angelo a Cupolo
Sant'Angelo all'Esca
Santa Lucia di Serino
Santa Maria a Vico
Santa Paolina

Santo Stefano del Sole
Sorbo Serpico

Taurasi

Torella dei Lombardi
Torre Le Nocelle
Torrioni

Tufo

Venticano

Volturara Irpina

Mercato (Circoscrizione — Napoli)

Pendino (Circoscrizione — Napoli)

Poggioreale (Circoscrizione — Napoli)

San Carlo all'Arena (Circoscrizione — Napoli)
San Ferdinando (Circoscrizione — Napoli)

San Lorenzo (Circoscrizione — Napoli)

San Pietro a Patierno (Circoscrizione — Napoli)
Vicaria(Circoscrizione — Napoli)

Zona Industriale (Circoscrizione — Napoli)

Allegato 3



Allegato 3

Elenco dei Comuni e delle Municipalita del Comune di Napoli ricadenti tra la curva dei 100 kg/mq (10 cm
di ceneri vulcaniche) e quella dei 50 kg/mq (5 cm di ceneri vulcaniche), o intersecati da quest'ultima.
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CODICE ISTAT
15063004
15065002
15065003
15065005
15063005
15064003
16071003
15062003
15065008
15064005
15063014
15062008
15064011
15064012
15062010
15065017
15062011
15064013
15064014
15064015
15062014
15065025
15064017
15063016
15063021
15064019
15063030
15064022
15065030
17076021
15065031
15065033
15062018
15062021
15061028
15065042
15065043
15065045
15065046
15064030
15063032
15062028
15064032
15062030
15063036
15064035
15064036
15065058
15064038

COMUNE
Anacapri
Agropoli
Albanella
Altavilla Silentina
Arzano
Andretta
Anzano di Puglia
Apice

Aquara

Ariano Irpino
Capri
Benevento
Bisaccia

Bonito
Bucciano
Buccino
Buonalbergo
Cairano
Calabritto
Calitri

Campoli del Monte Taburno
Capaccio
Caposele
Cardite
Casavatore
Carife

Crispano

Castel Baronia
Castelcivita
Castelgrande
Castellabate
Castelnuovo di Conza
Castelpoto
Cautano
Cervino

Cicerale
Colliano
Controne
Contursi Terme
Conza della Campania
Frattamaggiore
Durazzano
Flumeri
Foglianise
Grumo Nevano
Frigento
Gesualdo
Giungano
Grottaminarda



15064040
15065063
15064044
15061048
15061049
15064048
15063049
15063049
15063049
15063049
15063049
15063049
15063049
15063049
15063049
15063049
15063049
15063049
15063049
15063049
15063049

Allegato 3

Guardia Lombardi

Laviano

Lioni

Maddaloni

Marcianise

Melito Irpino

Arenella (Circoscrizione — Napoli)
Avvocata (Circoscrizione — Napoli)
Chiaia (Circoscrizione — Napoli)
Fuorigrotta (Circoscrizione — Napoli)
Miano (Circoscrizione — Napoli)
Montecalvario (Circoscrizione — Napoli)
Piscinola (Circoscrizione — Napoli)
Porto (Circoscrizione — Napoli)
Posillipo (Circoscrizione — Napoli)

San Giuseppe (Circoscrizione — Napoli)
Scampia (Circoscrizione — Napoli)
Secondigliano (Circoscrizione — Napoli)
Soccavo (Circoscrizione — Napoli)
Stella (Circoscrizione — Napoli)
Vomero (Circoscrizione — Napoli)



